
 
 

   
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego nieobjętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: Dostawa aparatury 
elektronicznej do lokalizacji, identyfikacji oraz pomiaru wielkości elektrycznych: amperomierzy, woltomierzy itp. dla Oddziałów 
Polskiej Grupy Górniczej S.A. - nr grupy 332-2, nr sprawy: 702401753. 

 

1. Działając w oparciu o cz. XII ust. 5 SWZ oraz § 35 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień obowiązującego w Polskiej Grupie Górniczej S.A., Zamawiający 
przekazuje informacje z otwarcia ofert w dniu 19.02.2025 r.  : 

 

Nr zadania / 
pozycji 

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 5 Oferta nr 6 Oferta nr 7 Oferta nr 8 Oferta nr 9 Oferta nr 10 

LUMEL ŚLĄSK  
Sp. z o.o.  

CARBOAUTO-
MATYKA S.A.  

ENERGOAPARATURA 
S.A. 

MACPOL PPUH 
Sp. z o.o.  

W. Stochmiałek 
FPU PROMEN 

PPUH TRIMEN  
R. Frejowski  

LOGOTEX 
Sp. z o.o.  

AZET PPHU  
P. Domagała  

MERAZET 
S.A.   

ATUT TECHNIKA  
Sp. J.   

Zadanie 1 Wartość oferty [netto] Wartość oferty [netto] Wartość oferty [netto] Wartość oferty [netto] Wartość oferty [netto] Wartość oferty [netto] Wartość oferty [netto] Wartość oferty [netto] Wartość oferty [netto] Wartość oferty [netto] 

 
29 000,00         36 500,00   40 341,70 32 000,00 31 700,00 

Zadanie 2           

 
            203 940,00       

Zadanie 3           

 
7 800,00     13 500,00 9 975,00 7 800,00   9 859,20 7 875,00   

Zadanie 4           

 
2 160,00         3 360,00     2 160,00   

Zadanie 5           

 
7 245,00     13 800,00 11 385,00 10 810,00   9 733,60 7 475,00   

Zadanie 6           

 
14 850,00     26 400,00 19 030,00 14 850,00   17 495,72 15 070,00 14 850,00 

Zadanie 7           

 
2 490,00     4 200,00 3 150,00 2 490,00   2 866,35 2 550,00   

Zadanie 8           

 
58 350,00     90 000,00 73 800,00 58 350,00   60 304,80 58 350,00   

Zadanie 9           

 
37 380,00     60 000,00 48 600,00 37 380,00   38 632,08 37 920,00   

Zadanie 10           

 
43 290,00     66 600,00 58 080,00 43 290,00   44 740,20 43 290,00 43 290,00 

Zadanie 11           

 
  77 220,00                 

Zadanie 12           

 
  13 365,00         13 365,00       

    Katowice, dnia 20.02.2025 r. 



Zadanie 13           

 BRAK OFERT 

Zadanie 14           

 
            93 572,25       

Zadanie 15           

 
36 000,00         22 830,00 37 350,00 37 325,40 36 000,00   

Zadanie 16           

 4 000,00     6 200,00 5 200,00 4 000,00   4 134,00 3 950,00   

Zadanie 17           

   72 400,00 85 868,80               

Zadanie 18           

 
  43 875,00                 

Zadanie 19           

 
  52 650,00                 

Zadanie 20           

 
63 420,00     98 000,00 80 080,00 63 420,00   65 544,64 63 000,00 63 350,00 

Zadanie 21           

 32 095,00     51 000,00 40 540,00 32 095,00   33 170,19 31 600,00 32 095,00 

Zadanie 22           

 
27 210,00     45 000,00 34 500,00 22 290,00   32 723,22 27 000,00   

Zadanie 23           

 
46 970,00     77 000,00 59 400,00 46 970,00   48 543,44 46 420,00   

Zadanie 24           

 
9 520,00     34 000,00   9 860,00 13 430,00 8 405,82 9 520,00   

Zadanie 25           

1 3 000,00   10 000,00  3 640,00     

2 1 500,00   3 000,00 2 310,00 1 548,00     

3 1 620,00   1 500,00   891,00     

4 875,00   2 100,00 1 155,00 889,00     

5 875,00   2 100,00 1 155,00 889,00     

6 896,00   2 800,00 1 400,00 938,00     

7 128,00   400,00 200,00 134,00     

8 2 555,00   4 200,00 3 430,00 2 618,00     

9 875,00   2 100,00 1 155,00 889,00     

10 128,00   400,00 200,00 254,00     

11 2 205,00   4 200,00 3 115,00 2 618,00     

12 3 560,00   4 800,00   4 200,00     

13 240,00   1 000,00 400,00 240,00     

14 220,00   1 000,00 400,00 240,00     

15 220,00   1 000,00 400,00 240,00     

16 637,00   1 750,00 945,00 658,00     

17 2 700,00   2 600,00   2 192,00     

18 2 205,00   3 500,00 3 115,00 2 618,00     

19 240,00   1 000,00 400,00 240,00     

20 62,00   400,00 120,00 52,00     



 

2. Ponadto, Zamawiający informuje, iż Wykonawcy składający ofertę w niniejszym postępowaniu oświadczyli, iż akceptują wszystkie wymagania (m.in. termin 
realizacji, termin płatności, okres gwarancji) określone przez Zamawiającego w SWZ. 

 

3.  Wykonawcy, którzy złożyli najkorzystniejsze oferty w wyniku przeprowadzonej aukcji japońskiej:  
1) LUMEL ŚLĄSK Sp. z o.o. 43-600 Jaworzno, ul. Sztygarów 17 dla zadań nr: 3, 7, 9, 20, 

2) CARBOAUTOMATYKA S.A. 43-100 Tychy, ul. Budowlanych 168 dla zadań nr: 11, 17, 18, 19, 

3) MACPOL PPUH Sp. z o.o. 41-700 Ruda Śląska, ul. Zabrzańska 26 dla zadania nr 25 poz. 12, 17, 

4) W. Stochmiałek FPU PROMEN 41-922 Radzionków, ul. Męczenników Oświęcimia 6a dla zadania nr 25 poz. 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15,  

16, 18, 19,  

5) PPUH TRIMEN R. Frejowski 43-100 Tychy, ul. Edukacji 20/6 dla zadań nr: 4, 6, 15, 16, 22, 25 poz. 1, 3, 20, 

6) LOGOTEX Sp. z o.o. 43-211 Piasek, ul. Słowackiego 22 dla zadań nr: 2, 12, 14, 24, 

7) MERAZET S.A. 60-203 Poznań, ul. J.Krauthofera 36 dla zadań nr: 5, 8, 23, 

8) ATUT TECHNIKA Sp. J. 40-748 Katowice, ul. Uniczowska 25 dla zadań nr: 1, 10, 21.      

 
Wykonawcy: 
- Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe AZET 26-640 Skaryszew, ul. Modrzejowice 152, 
- Enargoaparatura S.A. 40-273 Katowice, ul. gen. K. Pułaskiego 7,   
nie uzyskali najkorzystniejszej oferty w żadnym zadaniu. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

 

 

 


		2025-02-20T14:13:17+0100
	Tomasz Nastula




